
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvntmi stranami

Záldadní Škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555

se sídlem: Jana Čapka 2555, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 64!20341

DIČ: CZ6412034!

zastoupená: Mgr. Barbora Knopp, ředitelka školy

(dále jen ,,odběratel")

a

Mgr. Hana Líbalová Karamela - centrum dětské rekreace

se sídlem: ZáleSná VIII 1328, Zlín 760 01
IČ: 45461112

zastoupený: Mgr, Hana Líbalová

(dále jen ,,dodavatel I.")

a

Radek Dvořák

'provozovna : Hotel Permoník

Se sídlem: Vranča 3 11, Nový Hrozenkov 756 04
lČ: 1'2436631

(dále jen ,,dodavatel II.")

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to
z následujících důvodů.

a) Dodavatel vystavil dne IS. 02. 2023 smlouvu o zajištění služeb - kde dodav2tel I.
potvrzuje zajistit animační program v termínu od 5. 6. 2023 do 9. 6. 2023, předběžná
částka byla stanovena na 55.000,-. Dodavatel II. Potvrzuje zajistit ubytováni, stravu Sx
denně včetně pitného režimu v Hotelu Permoník.
Odběratel Základni škola Frýdek-Místek tuto smlouvu akceptovala.



b) Odběraté1 byl podle § 2 odst. ] písm. a) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších přepisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), ve spojení s § 5 zákona q
registru smluv povinen uveřejnit obsah smlouvy uvedené v článku [j. písm. a) této
Dohody postupem podle zákona o registru smluv.

c) Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněná prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plněni, které se stává
bezciůvodným obohacením.

FII.

Předmět dohody

a) S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly,
že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně
vypořádají své nároky na vydáni bezdůvodného obohacení.

b) Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povirinosti, pohledávky či
závazky vyplývající z doposud neuveřejněné smlouvy o poskytnutí služeb.

IV.

Závěrečná ustanovení

a) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě strany obdrží ! vyhotoveni.

b) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dĹiem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

C) Smltrmi strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážííě a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

, podpisy.
d) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem odběratel.

Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými předpisy.

Ve Frýdku-Místku, dne .ag·, Ve zĹíně,dneg&!'.Eg...

za odběratel 'Č _ za"áoáavatei"il. "

Příloha: Smlouva (j zajištěni služeb



Smlouva o zajištění služeb

Zajištění pobytu dětí ve škole v přírodě

i

S

Místo : Hotel Permoník , Nový Hrozenkov

Termín : 5.6. - 9.6. 2023

Počet osob : 44 dětí, 4 učitelé

Objednavatel :

základní škola Frýdek - Místek, jana Čapka 2555,
Jana Čapka 2555
738 01 Frýdek Místek
IČ: 64120341

Dodavatel l

Mgr. Hana Líbalová
Karamela - centrum dětské rekreace
ZáleSná Vlil 1328
760 01Zlín

° lČ: 45461112

Dodavatel ll

Radek Dvořák
provozovna : Hotel Permoník
Vranča 311.
756 04 Nový Hrozenkov
lČ : 12436631



Dodavatel l

Mgr. Hana Líbalová
Karamela - centrum dětské rekreace
ZáleSná Vlll 1328
760 01Zlín
IČO : 45461112

Předmět

Na základě vašich požadavků potvrzujeme zajištění baličku služeb pro pobyt děti.

KompletnI materiálně technické zajištěni animačního programu a další služby dle

požadavklj objednavatele.

Termin : 5.6. - 9.6.2023

předběžný počet dětí : 44

Počet učitelů : 4

Úhrada služeb

Předběžná částka ' 55.000,- Kč

Fakturace bude provedena po ukončení pobytu.

Dodavatel zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem č. 101 l 2000 Sb.

Dne : 15.2.2023

jednavatel Dodavatel l



Dodavatel ll

Radek Dvořák
provozovna : Hotel Permoník
Vranča 311
756 04 Nový Hrozenkov
IČO : 12436631

Termín : 5,6. - 9.6.2023

i

i

Předběžný počet děti : 44

Počet učitelů : 4

Předmět

Potvrzujeme zajištění ubytování a stravování v hotelu Permoník.
Ubytováni v pokojích budovy, stravování 5 x denně ( snídaně formou rautu, obědy,
večeře, dopolední a odpoledni svačina, celodenní pitný režim ). První strava v den
nástupu oběd, poslední v den odjezdu oběd.

Úhrada služeb :

Předběžná cena : 115 000,- Kč

Fakturace bude provedena v den ukončení pobytu .

Objednavatel v dohodnutém terminu dodá požadavky na diety a jiná stravovací
omezení .

Dodavatel zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem č, 101 l 2000 Sb.

Dne : 15.2.2023

Qb, ednavatel
K.

Dodavatel ll


